
U
PA

A
R
R

I
T

T

X
P R O G R A M

R O Č N Í K  

PÁTEK 9. 10.
Divadlo X10

17:00  
Putování ve větvích 

/ tanečně-divadelní inscenace  

Délka inscenace: 60–80 minut

18:00  
WORKSHOP 
Jednou jsi dole, 
jednou nahoře
Délka dílny: 30–45 minut

NEDĚLE 11. 10.  

Divadlo v Celetné

14:00 
Pohádka po kapkách 

/ interaktivní tanečně-divadelní 
inscenace pro děti

Délka inscenace: 60 minut

Divadlo X10

17:00
Desítková slavnost 
Párty túra 
 
V rámci programu uvedeme 
inscenace Tanečního studia Light 
- Modlitba (za černé duše) 
- Kdo nepracuje, ať nejí 

Délka akce: 90 minut

 

SOBOTA 10. 10. 
Divadlo X10

14:00 
WORKSHOP
Jednou jsi dole,  
jednou nahoře
Délka dílny: 30–45 minut

15:00 
Putování ve větvích 
 / tanečně-divadelní inscenace 
 
Délka inscenace: 60–80 minut

 

17:00
Putování ve větvích 
 / tanečně-divadelní inscenace 

Délka inscenace: 60–80 minut

 

18:00
WORKSHOP
Jednou jsi dole, 
jednou nahoře
Délka dílny: 30–45 minut 
 



X
R O Č N Í K  

Desítková 
slavnost 
Párty túra
  
Party dětí na túrách pražskou 
  kulturou představí své cesty 
    na vrcholy 

Putování ve 
větvích 
/ tanečně-divadelní inscenace 

Tanečně-divadelní inscenace 
inspirovaná románem Timothée 
de Fombella Tobiáš Lolness. 
Pro děti od 5 let a dospívající 
mládež.

Co se stane s přátelstvím, když se 
musí rozpřáhnout do dvou konců 
světa? Udrží se na prudkém svahu, 
spočine v měkké trávě, nebo se musí 
rozdělit?

Vstupte spolu s tanečníky a herci do 
imaginárního světa košatého stromu 
a staňte se na okamžik malými lidmi, 
pro něž je tento Strom celým světem. 
Putujte naboso ve větvích od koruny 
až ke kořenům, kolem jezera i 
měkkou trávou, a poznejte jeho 
tajemství, které je vlastně jedním 
velkým podobenstvím o naší planetě.

Scénář, režie: Lenka Tretiagová
Scénografie, choreografie: 
Ondřej Lipovský
Interpretace: Vojta Švejda, Jan 
Čtvrtník, Eliška Kašparová, Michal 
Vodenka, David Králík, Eva Stará 
/Lenka Nahodilová, 
V dětských rolích: Adam Solar/
Eduard Glos/Josef Kupčík, Jaroslav 
Nesen/Josef Novotný, Emma Vorlová 
/Karla Bábková/Kateřina Součková a 
další děti z Tanečního studia Light.
Hudba: Tomáš Žižka/Jaroslav Kořán, 
Agnes Kutas a Jan Holeček

WORKSHOP 
Jednou jsi 
dole, jednou 
nahoře

Workshop provede dětské diváky
procesem umělecké tvorby, které
dominuje velká skluzavka. 
Děti si vyzkouší pod vedením 
profesionálních umělců a tvůrců 
jednotlivých divadelních složek cestu 
k divadelnímu uměleckému tvaru.

Pohádka po 
kapkách 
/ interaktivní tanečně-divadelní 
inscenace pro děti

Tělohravá cesta za ztracenou panen-
kou je představení, během kterého se 
dětští diváci stanou partnery 
profesionálních umělců.
Děti při své pouti na vlastní kůži 
poznávají dobro a zlo, zklamání a 
omyl i radost ze šťastného konce.

Scénář a režie: Lenka Tretiagová
Hudba: Jakub Kudláč
Choreografie: Ondřej Lipovský 
a kolektiv
Interpretace: Marek Menšík, Richard 
Fiala, Tereza Tretiagová, Eliška 
Kašparová, Jana Novorytová/Lenka 
Nahodilová, Jarmila Ďuračková
/Viktorie Budinská
Světlo: Sebastián Vích

VSTUPENKY JE MOŽNO 
ZAKOUPIT  NA
https:/goout.net/cs/parti-
tura-2020/szuilxq/
VŽDY SAMOSTATNĚ ZA 100 
KČ, NEBO DOHROMADY S 
DÍLNOU ZA 150 KČ, DÍLNU 
SAMOSTATNĚ KOUPIT 
NELZE 

KONTAKTY

www.tanecnistudiolight.cz

Divadlo X10
Charvátova 10/39, 
Praha 1, 110 00

FESTIVAL JE REALIZOVÁN S PODPOROU 
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY A MINISTERSTVA 
KULTURY ČR


